Comuncazione ai sensi dell’art. 1, comma 125 e segg., Legge 124/17

Descrizione

Contributo Ente Bilaterale

Contributo Ente Bilaterale

Credito d'imposta Sanificazione 2020

Credito d'imposta Sanificazione 2021

Credito d'imposta Locazioni 2020

Credito d'imposta Locazioni 2021

Contributo Decreto Rilancio

Contributo Decreto Ristori e Ristori Bis

Contributo Decreto Ristori e Ristori Bis -
maggiorazione zone arancioni/rosse

Contributo Centri Storici

Contributo Decreto Sostegni

Contributo Decreto Sostegni

Contributo Decreto Sostegni

Contributo Automatico Sostegno al Turismo

Contributo Decreto Sostegni Bis Perequativo

Pubblica amministrazione

concedente

EBNT

EBNT

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

Importo

2.000,00

960,00

5.189,00

1.987,00

178.818,00

116.650,00

35.911,00

53.867,00

17.956,00

12.276,00

59.904,00

59.904,00

1.378,00

10.000,00

51.660,00

Data incasso o data
utilizzo

31-dic-20

21-giu-21

25-giu-20

26-nov-20

9-dic-20

14-dic-20

9-apr-21

24-giu-21

21-set-21

30-dic-21

31-dic-21

Nel Registro Nazionale Aiuti di Stato, all'interno della sezione trasparenza del sito rna.gov.it sono pubblicati gli aiuti di stato

e gli aiuti de minimis ricevuti.



