

Comuncazione ai sensi dell'art. 1, comma 125 e segg., Legge 124/17

Descrizione	Pubblica amministrazione concedente	Importo	Data incasso o data utilizzo
Contributo Ente Bilaterale	EBNT	2.000,00	31-dic-20
Contributo Ente Bilaterale	EBNT	960,00	21-giu-21
Credito d'imposta Sanificazione 2020	AGENZIA DELLE ENTRATE	5.189,00	
Credito d'imposta Sanificazione 2021	AGENZIA DELLE ENTRATE	1.987,00	
Credito d'imposta Locazioni 2020	AGENZIA DELLE ENTRATE	178.818,00	
Credito d'imposta Locazioni 2021	AGENZIA DELLE ENTRATE	116.650,00	
Contributo Decreto Rilancio	AGENZIA DELLE ENTRATE	35.911,00	25-giu-20
Contributo Decreto Ristori e Ristori Bis	AGENZIA DELLE ENTRATE	53.867,00	26-nov-20
Contributo Decreto Ristori e Ristori Bis - maggiorazione zone arancioni/rosse	AGENZIA DELLE ENTRATE	17.956,00	9-dic-20
Contributo Centri Storici	AGENZIA DELLE ENTRATE	12.276,00	14-dic-20
Contributo Decreto Sostegni	AGENZIA DELLE ENTRATE	59.904,00	9-apr-21
Contributo Decreto Sostegni	AGENZIA DELLE ENTRATE	59.904,00	24-giu-21
Contributo Decreto Sostegni	AGENZIA DELLE ENTRATE	1.378,00	21-set-21
Contributo Automatico Sostegno al Turismo	AGENZIA DELLE ENTRATE	10.000,00	30-dic-21
Contributo Decreto Sostegni Bis Perequativo	AGENZIA DELLE ENTRATE	51.660,00	31-dic-21

Nel **Registro Nazionale Aiuti di Stato**, all'interno della sezione trasparenza del sito rna.gov.it sono pubblicati gli aiuti di stato e gli aiuti de minimis ricevuti.